
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 липня 2020 року № 289

Про встановлення режиму роботи
магазину «Н2О експерт»

Розглянувши заяву ФОП Ванден Хейвел Мар’яни Миколаївни від 10.07.
2020 р. щодо погодження графіку роботи магазину «Н2О експерт» за адресою:
вулиця Магістральна, 48, м. Гребінка, керуючись п.4 розділу «б» ст.30 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити за погодженням з ФОП Ванден Хейвел Маряною
Миколаївною режим роботи магазину «Н2О експерт» за адресою:
вул. Магістральна, 48, м. Гребінка.

Режим роботи:
понеділок – п’ятниця: з 8.00 до 16.00 годин (без перерви на обід);
субота – неділя: з 8.00 до 13.00 годин (без перерви на обід);
без вихідного дня;
санітарна година: вівторок, четвер з 11.00 до 12.00 години.

2. ФОП Ванден Хейвел М. М.
- забезпечити дотримання вимог чинного законодавства України;
- забезпечити дотримання правил торговельного обслуговування населення;
- укласти з КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств»

договір на вивезення твердих побутових відходів.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського

голови В.М. Зінченка.

Заступник міського голови В.М.Зінченко


